
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/191/13 

RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/141/12 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 

z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/141/12 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Waganiec na rok 2013 zmienionej uchwałą Rady Gminy Waganiec z dnia 14 lutego 2013 r. 

(Nr XXV/144/13),z dnia 27 marca 2013 r. (Nr XXVII/155/13), z dnia 22 kwietnia 2013 r. (Nr XXVIII/157/13), 

z dnia 24 czerwca 2013 r. (Nr XXIX/166/13), z dnia 30 września 2013 r. (Nr XXXI/187/13) oraz zarządzeniem 

Wójta Gminy z dnia 29 kwietnia 2013 r. (Nr 18.2013), z dnia 27 maja 2013 r. (Nr 22.2013, z dnia 05 lipca 

2013 r. (Nr 26.2013) i z dnia 31 października 2013 r. (Nr 46.2013) - wprowadza się następujące zmiany:  

1.  zmienia się kwotę dochodów z kwoty 15.489.662,13 zł na 15.486.675,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

z tego:  

-  dochody bieżące z kwoty 14.247.865,13 zł na 14.244.878,39 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 1.241.797,00 zł; 

2.  zmienia się kwotę wydatków z kwoty 16.030.847,13 zł na 16.027.860,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

w tym:  

a)  wydatki bieżące z kwoty 13.891.145,13 zł na 13.852.158,39 zł, w tym:  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 6.422.554,51 zł na 6.426.679,51 zł,  

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 4.442.214,62 zł na 4.431.372,88 zł,  

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 2.732.666,00 zł na 2.700.396,00 zł,  

-  dotacje na zadania bieżące kwota 183.710,00 zł,  

-  obsługa długu kwota 110.000,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe z kwoty 2.139.702,00 zł na 2.175.702,00 zł, z tego:  

-  inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 2.139.702,00 zł na 2.174.702,00 zł,  

-  udziały w spółdzielni socjalnej w kwocie 1.000,00 zł. 

 

§ 2.  Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2013 otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

 

§ 3.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

 

§ 4.  Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a.  

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4118



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Michał Dyko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4118



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/191/13 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4118



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/191/13 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4118



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/191/13 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4118



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/191/13 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4118



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/191/13 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4118



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXIII/191/13 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4118


		2013-12-19T12:55:41+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




